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					Nyhed

					19.03.24

				

				Safety Award 2024 nominations

				The purpose of the Safety Award is:To support good examples of safety vision and/or behavior. The annual Safety Award will be awarded to a person or an organization / company fulfilling at least one of the nomination criterias. The nomination criteria are: Who can be nominated?All employees, organizations and companies working within the Danish Offshore […]
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					Jobopslag

					23.02.24

				

				Dansk Offshore søger ambitiøs og nysgerrig studentermedhjælper til kontoret i Esbjerg

				Er du interesseret i den danske offshorebranche, energipolitik og den grønne omstilling? Vil du være med til at arrangere netværksmøder og events? Og vil du gerne prøve kræfter med  medlemsservicering i en  branche, der står midt i en historisk forandringsproces? Så er den ledige stilling som studentermedhjælper hos  Dansk Offshore i Esbjerg måske noget for […]
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					Nyhed

					18.01.24

				

				Ny rapport: Danmarks fremtid som europæisk CO2-hub kræver yderligere politisk handling

				Vi kan ikke bare overlade udviklingen af et bæredygtigt marked alene til markedskræfterne, hvis vi vil indfri ambitionerne om at blive et knudepunkt for CO2-lagring, lyder advarslen i en ny rapport, som DNV har udarbejdet for CO2HubEurope. En række af Dansk Offshores medlemmer og samarbejdspartnere har bidraget til rapporten, blandt andre TotalEnergies og Nordsøfonden. Du […]
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            Nordsøens klimapotentiale kræver fælles handling

            Det er politisk vedtaget gradvist at stoppe olie- og gasproduktionen, så Danmark opnår klimaneutralitet i 2050. Den plan følger vi, og sammen med vores medlemmer, har vi lavet en klimastrategi, der viser vores klimabidrag.
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            CCS i Nordsøen

            Den danske offshoreindustri er en vital del af det danske samfund og spiller derfor også en vigtig rolle, når det kommer til at afhjælpe disse alvorlige kriser. Det betyder også, at vi som branche skal træffe nogle valg, der indeholder dilemmaer, eller at vi er nødt til at gå ad veje, der ikke altid forekommer […]
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            Danmarks rolle i europæisk forsyningssikkerhed

            I et årti har Europa mindsket egenproduktionen af naturgas og øget importen fra Rusland. Denne udviklingstoppede brat med Ruslands invasion af Ukraine. Krigen medførte et skarpt fald i tilførslen af russisk gas til Europa, hvilket skabte tårnhøje priser, ændringer i forbruget og markant øget import af flydende naturgas (LNG). På trods af de indgåede klimamål […]
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            Danmark kan blive en førende CCS-nation

            Potentialet er enormt, når det kommer til at lagre CO2 i Nordsøens udtjente olie-og gasfelter.  Med CCS kan offshorebranchen hjælpe CO2-tunge industrier med at reducere deres klimaaftryk.
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CVR-nummer: 34404895
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info@danskoffshore.dk
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	Aktuelt
	Om Dansk Offshore


                

                
                     
                    Vi ser på fremtiden med stort ansvar og tager aktivt del i omstillingen til et klimaneutralt Danmark. Vi reducerer egne udledninger, øger energieffektiviteten og forbereder CO2 lagring som klimaløsning for Danmark. Vi udforsker og undersøger konstant nye måder at arbejde på. Og vi ved, at innovation og forandring sker gennem samarbejde og nye partnerskaber.
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